
Náměšť - Radostín

20.04.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků.

Náměšť - Radostín 2:0 (1:0)

Sestava:

Michal Srnský (c) - Lucie Kališová, Patrik Dvořák, Petr Smyčka - Dominik Novotný, Filip Ochrana, Jan
Titauer - Jakub Marek. Jednotlivě prostřídávali: Miroslav Vaněk a Marek Dohnal. 

Průběh utkání:

"Soupeř měl více vyložených šancí a dvě z nich proměnil. Několikrát nás výbornými zákroky podržel
náš gólman. Ve středu pole byla hra vyrovnaná. Na rozdíl od protivníka jsme měli problém se dostat
častěji před jejich bránu a také jsme málo stříleli ze střední vzdálenosti.

Velkou šanci na vyrovnání před koncem prvního poločasu, kterou jsme si vypracovali po pěkné
kombinaci, nám vykopnul obránce z brankové čáry. Potřebujeme již vyhrát, snad se to podaří příště
proti polenským."

 

Trenér Jiří Smyčka


